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ممنوعیت اخذ مالیات بر ارزش افزوده تا فراخوان رسمی سازمان امور مالیاتی: چگونگی اصلاح مشمولیت فعالان اقتصادی موضوع

موضوع: اطلاعيه مهم قابل توجه مودیان عضو سامانه مودیان
در اجرای مفاد ماده (۴) قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایانههای فروشگاهی و سامانه مؤدیان فعالان
اقتصادی تا زمانی که توسط سازمان امور مالیاتی کشور فراخوان نشده،اند مجاز به اخذ مالیات برارزش افزوده از
خریداران نخواهند بود. دریافت کنندگان مشمول جریمه ای معادل دو برابر مالیات و عوارض دریافتی بوده و قابل بخشودگی
نمی.باشد. همچنین مالیات بر ارزش افزوده پرداختی توسط این دسته از فعالان اقتصادی مادامی که توسط سازمان امور
مالیاتی کشور فراخوان نشده اند به عنوان اعتبار مالیاتی آنان منظور نمی شود. ضروری است این دسته از مؤدیان جهت
صدور صورتحساب الکترونیکی در سامانه مؤدیان از شناسه کالا/ خدمات مندرج در سامانه stuffid.tax.gov.ir با نرخ صفر
استفاده نمایند. شایان ذکر است چنانچه مودیان مذکور علی رغم عدم فراخوان توسط سازمان امور مالیاتی کشور به
استثنای مؤدیانی که در اجرای فراخوان مرحله سوم به صورت اختیاری ثبت نام نموده اند به هنگام ثبت نام در نظام مالیاتی
مشمولیت در نظام مالیات بر ارزش افزوده را انتخاب نموده اند می بایست جهت جلوگیری از تعلق جرائم مزبور نسبت به

اصلاح مشمولیت اقدام نمایند.
my.tax.gov.ir بدین منظور مؤدیان میبایست با مراجعه به درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی به آدرس
نسبت به اصلاح و ویرایش مشمولیت اقدام نمایند. منوی فهرست پروندههای مالیاتی پروندههای عملکرد و ارزش افزوده

جزئیات پرونده بروزرسانی و تکمیل ثبت نام - ویرایش اطلاعات ثبت نام تعیین مشمولیت ارزش افزوده
نظر به اینکه مسئولیت انتخاب مشمولیت یا عدم مشمولیت مالیات بر ارزش افزوده مؤدیان در هنگام ثبت نام با مؤدی می
باشد لذا ضروری است به منظور جلوگیری از تعلق جرائم مربوط نسبت به احراز مشمولیت یا عدم مشمولیت خود مطابق

فراخوانهای سازمان امور مالیاتی کشور اطمینان حاصل نمایند
سازمان امور مالیاتی کشور

معاونت درآمدهای مالیاتی
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